

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กช่วงสี่แยกปู้ตา - ลำห้วยร่องหิน บ้านนาหอม หมู่ที่ 1
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 220,000 บาท (-สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - จุดเริ่มต้นพิกัด 14.767194,104.857685 จุดสิ้นสุดพิกัด 14.767982,104.857986
 - ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 95.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 - หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 380.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤษภาคม 2569 เป็นเงิน 245,584.57 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 นางวรพร	พะสียา	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
7.2 นางสาวเดือนเพ็ญ	พุดอุดม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายณัฐวุฒิ	บุญพอ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงสี่แยกปู่ตา - ลำห้วยร่อนหิน บ้านนาหม่อม หมู่ที่ 1
สถานที่ บ้านนาหม่อม หมู่ที่ 1 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี จุดพิกัดเริ่มต้น 14.767194, 104.857685 จุดพิกัดสิ้นสุด 14.767982, 104.857986
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 95.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 380.00 ตารางเมตร
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
ราคากลาง 27/5/2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถมป่าขุดดิน							
1.1	งานปรับเกรดผิวทาง	ตารางเมตร	475.00	4.05	1,923.75	1.3642	5.53	2,624.38
2	งานรื้อพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	19.00	424.55	8,066.45	1.3642	579.17	11,004.25
2.2	งานโบลท์ทางลูกรัง	ลูกบาศก์เมตร	23.75	148.94	3,537.33	1.3642	188.27	4,825.63
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางบดแล่นตีชั้นบนหนา 15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตารางเมตร	380.00	407.70	154,926.00	1.3642	556.19	211,350.05
3.2	รอยต่อตามขวาง (contraction joint)	เมตร	32.00	80.48	2,575.36	1.3642	109.80	3,513.91
3.3	รอยต่อตามยาว (longitudinal joint)	เมตร	95.00	89.39	8,492.05	1.3642	121.95	11,584.85
4	งานป้ายจราจรหลักพื้นผิวจราจร	ป้าย	1.00	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
					180,020.94			245,584.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ราคากลาง

(นางสาวพร พงษ์ยา)
หัวหน้าสำนักงาน

(น.ส.เตือนเพ็ญ พงษ์อุดม)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้สำนักงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

180,020.94
1.3642
245,584.57